
UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY GMINY BELSK DUŻY 
z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie: przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela 

w Łęczeszycach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465), w związku z  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz art. 250 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 roku (t.j. Dz. U. z 2023r. , poz.1270 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/179/2012 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Belsk Duży 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  Rada 

Gminy Belsk Duży , uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się w roku budżetowym 2025, dotację w wysokości 1 021 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 

dwadzieścia jeden tysięcy złotych) dla Parafii Rzymskokatolickiej P.W. Św. Jana Chrzciciela w Łęczeszycach 

na dofinansowanie inwestycji dotyczących prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych  dla 

zabytku wpisanego do rejestru zabytków tj: na zadanie pn. „Remont i renowacja zabytkowego Kościoła Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Łęczeszycach”   

§ 2 

Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w §1 zostaną określone w umowie dotacji zawartej 

pomiędzy Gminą Belsk Duży  a  Parafią  Rzymskokatolicką p.w. Św. Jana Chrzciciela w Łęczeszycach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży.                

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


